CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2015

1

CLASSIFICAÇÃO PROCURADOR JURÍDICO

O Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes - IPREM, torna público a

classificação preliminar do cargo de Procurador Jurídico do Concurso Público regido pelo Edital nº

01/2015.

Os candidatos poderão interpor recursos, contra a classificação, nos dias 10 e 11 de

dezembro de 2015, conforme o disposto no edital supracitado, em seu Capítulo IX - Dos

Recursos e seus itens.

Nos termos do Edital:

Na hipótese de igualdade de nota final, constituem-se, sucessivamente, critérios de

desempate com base nas informações declaradas por ocasião da inscrição, o candidato que:

a) possuir idade igual ou superior a 60 anos, nos termos da Lei Federal nº 10.741/03, entre si
e frente aos demais, sendo que será dada preferência ao de idade mais elevada;

b) obtiver mais acertos nas questões de conhecimentos específicos;
c) obtiver mais acertos nas questões de português;
d) obtiver mais acertos nas questões de matemática (quando houver);
e) obtiver maior nota nas questões de Legislação;
f) mais idoso entre os candidatos com menos de 60 anos.

Mogi das Cruzes, 9 de dezembro de 2015.

Marcos Eiji Urakawa

Presidente da Comissão

Cód. 49 – Procurador Jurídico

Inscr. Nome Documento Nascimento
Língua

Portuguesa
Conhec.

 Específicos
Legislação Objetiva Discursiva

Nota
Final

Class.

282660 MARCELA CAROLINA FARIA DUARTE 447972315 07/04/1989 4 21 9 78,00 83,00 161,00 1

280320 FRANCISCO CALUZA MACHADO 352964376 25/09/1981 2 23 8 72,00 85,00 157,00 2

280033 MARCOS ROGERIO COSTA 302060169 04/05/1979 2 24 6 72,00 79,00 151,00 3

281167 FERNANDA ENGEL BARROS LOBO 297056670 04/03/1981 1 21 9 70,00 74,00 144,00 4

280365 ROBERTA CHACON STERSE 354560487 12/01/1991 3 24 8 78,00 61,00 139,00 5

282032 SAMEA GIULIANA LUZ MANSUR BENITIS 486557194 05/11/1992 2 21 6 66,00 71,00 137,00 6

281761 PRISCILA TUDESCHINI DE BARROS 485474335 13/11/1991 3 19 7 64,00 73,00 137,00 7

281737 LUCI ROSA GOUVEIA LOPES 20877738 22/10/1972 3 16 5 56,00 78,00 134,00 8

282345 BRUNA MARTINS MAURICIO 472194045 06/09/1990 3 20 8 70,00 63,00 133,00 9

280184 MATHEUS DE CAMPOS 472523454 15/01/1991 3 20 7 68,00 63,00 131,00 10

281779 CAROLINE RODRIGUES CAVALZERE 307976257 04/06/1983 3 17 6 60,00 68,00 128,00 11

282207 AUREA APARECIDA COLACO 20004142 23/08/1971 2 17 5 56,00 68,00 124,00 12

280369 BEATRIZ FAEL MORAES SILVA 1415993750 01/05/1992 1 18 9 62,00 60,00 122,00 13

280674 URSULA SPISSO MONTEIRO 32658447X 02/07/1984 4 18 3 56,00 65,00 121,00 14

282240 BIANCA SIQUEIRA BERNARDES 43504171X 20/01/1988 2 19 6 64,00 56,00 120,00 15

280537 LUCAS BECSI VALIENGO 35976955X 29/04/1992 2 21 2 58,00 61,00 119,00 16

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2015

2

282142 GILSON DOS SANTOS 84387208 03/02/1958 2 18 6 60,00 56,00 116,00 17

281886 ALINE ANDUJAR TAKAKI 48655384X 15/07/1992 3 14 8 58,00 57,00 115,00 18

282407 MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA 259815792 09/11/1975 1 17 5 54,00 60,00 114,00 19

280729
MARCELA ONGARELLI MORICONI
GARCIA 459767550 02/05/1989 2 19 5 60,00 53,00 113,00 20

280361 MARISTELA KAZUE NAKANO 42724741X 30/07/1983 0 17 8 58,00 53,00 111,00 21

282212 KARLA ANDRADE KASHIMA 445544806 24/08/1989 1 20 3 54,00 56,00 110,00 22

282506 ANDREA RUIVO 243653049 31/01/1972 2 16 6 54,00 54,00 108,00 23